
Id: WGESE‐NTHQO‐OWCUJ‐IAQAO‐ZSSKT. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 38/2011
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie wyznaczenia Obwodowej Komisji Wyborczej dla celów głosowania korespondencyjnego. 

Na podstawie art. 61b ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy  ( Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Dla  celów  głosowania  korespondencyjnego w wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do  Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na dzień 9 października 2011r. wyznaczyć Obwodową Komisje Wyborczą 
Nr 1 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Jeziorach Wielkich. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniam podjęcia. 


